SỞ Y TẾ KIÊN GIANG
TRUNG TẤM Y TÉ KIÊN HẢI

Số: /ty /TTYT-KHNV&ĐD
V/v thu hồi số tiếp nhận phiếu công bố
sản phẩm, mỹ phẩm tại Quyết định số
8/QĐ-QLD ngày 03/01/2024 của Cục

Quản lý Dược

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Hải, ngày 11 tháng 01 năm 2024.

Kính gửi:

֊ Các Trạm Y tế xã trực thuộc Trung tâm Y tế Kiên Hải;
֊ Các cơ sở kinh doanh, sử dụng mỹ phấm trên địa bàn huyện.

(Sau đây gọi tắt là các đơn vị)
Thực hiện công văn số: 73/SYT-NVYD ngày 09 tháng 01 năm 2024 của

Sở Y tế tỉnh Kiên Giang, về việc thu hồi số tiếp nhận phiếu công bố sản phẩm,
mỹ phẩm tại Quyết định số 8/QĐ-QLD ngày 03/01/2024 của Cục Quản lý Dược
(đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Kiên Hải thông báo đăng tải Quyết định số 8/QĐ-
QLD ngày .03/01/2024 của Cục Quản lý Dược nêu trên để các đơn vị biết, thực
hiện./. ///^

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT-TTYT;

- Lưu P.K.HNV&ĐD-TTYT, Ds Thơm.

GIÁM ĐÓC
PHỎ GIÁM Đốc

f TRUNG TÂM
Y TẸ )

HUYỆN KIÊN HẢI/
\

(•